
TARIFFA

1
Associazioni Sportive affiliate a Federazioni del CONI o a Enti di 

promozione sportiva con SEDE LEGALE nel Comune di Vallelaghi 1 ATTIVITA' OVER 18                                 14,00 € €/ora                           17,00 € €/ora

2
Associazioni non sportive con SEDE LEGALE nel comune di 

Vallelaghi
2 PARTITA OVER 18                                 17,00 € €/ora                           21,00 € €/ora

3

PARTITA OVER 18 CON 

PUBBLICO (compresa 

apertura e custodia 

tribune)

                                30,00 € €/ora                           34,00 € €/ora

1 ATTIVITA' UNDER 18                                    7,00 € €/ora                              9,00 € €/ora

2 PARTITA UNDER 18                                 10,00 € €/ora                           14,00 € €/ora

3

PARTITA UNDER 18 CON 

PUBBLICO (compresa 

apertura e custodia 

tribune)

                                27,00 € €/ora                           31,00 € €/ora

1 ATTIVITA' OVER 18                                 19,00 € €/ora                           24,00 € €/ora

2 PARTITA OVER 18                                 24,00 € €/ora                           29,00 € €/ora

2 Persone fisiche  
3

PARTITA OVER 18 CON 

PUBBLICO
                                36,00 € €/ora                           40,00 € €/ora

1 ATTIVITA' UNDER 18                                 10,00 € €/ora                           14,00 € €/ora

2 PARTITA UNDER 18                                 14,00 € €/ora                           17,00 € €/ora

3
PARTITA UNDER 18 CON 

PUBBLICO
                                30,00 € €/ora                           34,00 € €/ora

* per il periodo di chiusura delle scuole le palestre cambiano 

tariffa
vedi allegato H)

eventi non sportivi richiesti da associazioni con sede legale nel 

comune di Vallelaghi
da valutare di volta in 

volta €/ora €/ora

eventi non sportivi richiesti da associazioni con sede legale in altro 

comune
da valutare di volta in 

volta €/ora €/ora

D 

DESCRIZIONE TARIFFA LE TARIFFE SI INTENDONO IVA INCLUSA

Tariffa dal 01/01/2024 Tariffa dal 01/01/2024

A 

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DELL'IMPIANTO 

3

Associazioni sportive affiliate a Federazioni del Coni o a Enti di 

promozione sportiva con sede legale in Comune diverso dal Comune 

di Vallelaghi ma che utilizzino la struttura per attività alle quali 

partecipano residenti nel Comune di Vallelaghi per almeno il 55% 

B 

1 Associazioni sportive affiliate a Federazioni del Coni o a Enti di 

promozione sportiva con sede legale in Comune diverso dal Comune 

di Vallelaghi ma che utilizzino la struttura per attività alle quali 

partecipano residenti nel Comune di Vallelaghi per MENO del 55% 
C 

allegato A) TARIFFE PALESTRA BELLESINI PERIODO ESTIVO * PERIODO INVERNALE

01/05 - 31/10 01/11 - 30/04



TARIFFA

1

Associazioni Sportive affiliate a Federazioni del CONI o a Enti di 

promozione sportiva con SEDE LEGALE nel Comune di 

Vallelaghi 
1 ATTIVITA' OVER 18              10,00 € €/ora          12,00 € €/ora

2
Associazioni non sportive con SEDE LEGALE nel comune di 

Vallelaghi 2 ATTIVITA' UNDER 18                6,00 € €/ora             8,00 € €/ora

1 ATTIVITA' OVER 18              14,00 € €/ora          16,00 € €/ora

2 ATTIVITA' UNDER 18                9,00 € €/ora          10,00 € €/ora

2 persone fisiche

* per il periodo di chiusura delle scuole le palestre cambiano 

tariffa
vedi allegato H)

eventi non sportivi richiesti da associazioni con sede legale nel 
comune di Vallelaghi

da valutare di volta in 
volta €/ora €/ora

eventi non sportivi richiesti da associazioni con sede legale in altro 
comune

da valutare di volta in 

volta €/ora €/ora

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DELL'IMPIANTO 
LE TARIFFE SI INTENDONO IVA 

INCLUSA

3

1

Associazioni sportive affiliate a Federazioni del Coni o a Enti di 

promozione sportiva con sede legale in Comune diverso dal 

Comune di Vallelaghi ma che utilizzino la struttura per attività 

alle quali partecipano residenti nel Comune di Vallelaghi per 

MENO del 55% 
B

DESCRIZIONE TARIFFA

Tariffa dal 

01/01/2024

Tariffa dal 

01/01/2024

A
Associazioni sportive affiliate a Federazioni del Coni o a Enti di 

promozione sportiva con sede legale in Comune diverso dal 

Comune di Vallelaghi ma che utilizzino la struttura per attività 

alle quali partecipano residenti nel Comune di Vallelaghi per 

almeno il 55% 

allegato B) TARIFFE PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI TERLAGO E PALESTRA PADERGNONE PERIODO ESTIVO PERIODO 
01/05 -30/10* 01/11 - 30/04



TARIFFA

1
Associazioni Sportive affiliate a Federazioni del CONI o 
a Enti di promozione sportiva con SEDE LEGALE nel 

Comune di Vallelaghi 

1 ATTIVITA' OVER 18               4,00 € €/ora              4,00 € €/ora

2
Associazioni non sportive con SEDE LEGALE nel 
comune di Vallelaghi

2 ATTIVITA' UNDER 18               3,00 € €/ora              3,00 € €/ora

1 1 ATTIVITA' OVER 18               6,00 € €/ora              6,00 € €/ora

2 ATTIVITA' UNDER 18               4,00 € €/ora              4,00 € €/ora

* per il periodo di chiusura delle scuole le palestre 

cambiano tariffa
vedi allegato H)

persone fisiche da valutare di volta in volta 
€/ora €/ora

eventi non sportivi richiesti da associazioni con sede legale 

nel comune di Vallelaghi
da valutare di volta in volta 

€/ora €/ora

eventi non sportivi richiesti da associazioni con sede legale in 

altro comune
da valutare di volta in volta 

€/ora €/ora

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO 
DELL'IMPIANTO 

DESCRIZIONE TARIFFA LE TARIFFE SI INTENDONO IVA INCLUSA

Tariffa dal 01/01/2024 Tariffa dal 01/01/2024

A

3

Associazioni sportive affiliate a Federazioni del Coni o a 
Enti di promozione sportiva con sede legale in Comune 

diverso dal Comune di Vallelaghi ma che utilizzino la 

struttura per attività alle quali partecipano residenti nel 

Comune di Vallelaghi per almeno il 55% 

Associazioni sportive affiliate a Federazioni del Coni o a 
Enti di promozione sportiva con sede legale in Comune 

diverso dal Comune di Vallelaghi ma che utilizzino la 

struttura per attività alle quali partecipano residenti nel 

Comune di Vallelaghi per MENO del 55% 

B

allegato C) TARIFFE PALESTRINA EX ELEMENTARI DI VEZZANO PERIODO ESTIVO * PERIODO INVERNALE

01/05 - 31/10 01/11 - 30/04



CAUZIONE O COSTI EXTRA

PERIODO ESTIVO
 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04

PERIODO 
ESTIVO

 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04
PERIODO ESTIVO

 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04

PERIODO ESTIVO
 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04

1
Associazioni/enti /condomini con sede nel comune di 
Vallelaghi 1

Sala Ex segheria Terlago €80,00 €100,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

2 sala Covelo €80,00 €100,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00
3 Sala 1 piano Monte Terlago €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00
4 Sala 2 piano Monte Terlago €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00
5 Sala Fraveggio €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

GRATUITO per ATTIVITA' con Patrocinio 
Amministrazione 6

sala Ciago €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

7 sala Lon €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

associazioni iscritte al registro delle associazioni e 
associazioni onlus riduzione del 50% 8

sala S. Massenza €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

9 Sala Ranzo (c/o scuola infanzia) €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00
10 sala riunioni Vezzano ex scuole elementari €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00
11 Sala Seggio Ranzo (Ex scuole) €40,00 €50,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

* TEATRO DI PADERGNONE - NO PER FESTE

12

TEATRO DI PADERGNONE €80,00 €100,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00 Se uso impianto microfoni o fari costo aggiuntivo di 22 €/h per tecnico

13 Sala Braidon - Terlago €80,00 €100,00 €5,00 €7,00 €20,00 €25,00 €5,00 €7,00

CAUZIONE O COSTI EXTRA

PERIODO ESTIVO
 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04

PERIODO 
ESTIVO

 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04
PERIODO ESTIVO

 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04
1 Sala Ex segheria Terlago €100,00 €120,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00 CAUZIONE 200 € Somministrazione di alimenti e bevande
2 sala Covelo €100,00 €120,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00

3 Sala 1 piano Monte Terlago €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00
4 Sala 2 piano Monte Terlago €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00
5 Sala Fraveggio €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00

3 Privati RESIDENTI nel Comune 6 sala Ciago €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00
7 sala Lon €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00
8 sala S. Massenza €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00
9 Sala Ranzo (c/o scuola infanzia) €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00

10 sala riunioni Vezzano ex scuole elementari €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00
11 Sala Seggio Ranzo (Ex scuole) €50,00 €60,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00

* TEATRO DI PADERGNONE - NO PER FESTE
12 TEATRO DI PADERGNONE €100,00 €120,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00

Se uso impianto microfoni o fari costo aggiuntivo di 22 €/h per 
tecnico

13 Sala Braidon - Terlago €100,00 €120,00 €5,00 €7,00 €30,00 €35,00 CAUZIONE 200 € Somministrazione di alimenti e bevande

CAUZIONE O COSTI EXTRA

PERIODO ESTIVO
 01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE

 01/11- 30/04
 INVERNO ESTATE INVERNO

4 1 Sala Ex segheria Terlago €150,00 €170,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00 CAUZIONE 200 € Somministrazione di alimenti e bevande

2 sala Covelo €150,00 €170,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
5 attività economiche 3 Sala 1 piano Monte Terlago €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00

4 Sala 2 piano Monte Terlago €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
5 Sala Fraveggio €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
6 sala Ciago €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
7 sala Lon €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
8 sala S. Massenza €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
9 Sala Ranzo (c/o scuola infanzia) €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00

10 sala riunioni Vezzano ex scuole elementari €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00
11 Sala Seggio Ranzo (Ex scuole) €80,00 €90,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00

* TEATRO DI PADERGNONE - NO PER FESTE 12
TEATRO DI PADERGNONE €150,00 €170,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00

Se uso impianto microfoni o fari costo aggiuntivo di 22 €/h per 
tecnico

13 Sala Braidon - Terlago €150,00 €170,00 €10,00 €15,00 €40,00 €45,00 CAUZIONE 200 € Somministrazione di alimenti e bevande

A

GRATUITO per riunioni di associazioni iscritte al 
registro e con sede legale nel COMUNE

2

COSTO orario su sforamenti

COSTO orario su attività continuative con 
fini di lucro (pulizie non incluse)
 *eventuali pulizie su richiesta a 

pagamento
SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DELLA SALA TARIFFA DESCRIZIONE SALA

Tariffa dal 01/01/2024 Tariffa dal 01/01/2024

\

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DELLA SALA TARIFFA DESCRIZIONE SALA

Tariffa dal 01/01/2024 Tariffa dal 01/01/2024 Tariffa dal 01/01/2024

COSTO 6 ORE - pulizie incluse COSTO orario su sforamenti

COSTO orario su attività continuative con 
fini di lucro (pulizie non incluse)
 *eventuali pulizie su richiesta a 

pagamento

COSTO orario su attività continuative SENZA 
fini di lucro (pulizie non incluse) 

*eventuali pulizie su richiesta a pagamento

Privati NON RESIDENTI /condomini NO SEDE nel 
Comune

D

Tariffa dal 01/01/2024

COSTO 6 ORE - pulizie incluse

C

TARIFFA DESCRIZIONE SALA

COSTO 6 ORE - pulizie incluse

Tariffa dal 01/01/2024

Associazioni/enti con sede in ALTRO comune solo per 
attività da prestarsi sul territorio del comune di 

Vallelaghi

Tariffa dal 01/01/2024 Tariffa dal 01/01/2024

COSTO orario su sforamenti

COSTO orario su attività continuative con 
fini di lucro (pulizie non incluse)
 *eventuali pulizie su richiesta a 

pagamento
SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DELLA SALA



TARIFFA

1
soggetti autorizzati di cui art. 36 Regolamento con SEDE 
LEGALE nel Comune di Vallelaghi

1 ATTIVITA' OVER 18          14,00 € €/ora         17,00 € €/ora

2 ATTIVITA' UNDER 18            7,00 € €/ora            8,00 € €/ora

2

soggetti autorizzati di cui art. 36 Regolamento con SEDE 
LEGALE in altro comune (con 55 % iscritti residenti) 1 ATTIVITA' OVER 18          19,00 € €/ora         24,00 € €/ora

2 ATTIVITA' UNDER 18          10,00 € €/ora         14,00 € €/ora

3

soggetti autorizzati di cui art. 36 Regolamento con SEDE 
LEGALE in altro comune (con MENO del 55 % iscritti 
residenti)

C 1 ATTIVITA' OVER 18          19,00 € €/ora         24,00 € €/ora

2 ATTIVITA' UNDER 18          10,00 € €/ora         14,00 € €/ora

eventi
da valutare di volta in 

volta €/ora €/ora

privati
da valutare di volta in 

volta €/ora €/ora

A 

B 

allegato D) TARIFFE STRUTTURA ARRAMPICATA

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DESCRIZIONE TARIFFA LE TARIFFE SI INTENDONO IVA INCLUSA

Tariffa dal 
01/01/2024

Tariffa dal 
01/01/2024

PERIODO ESTIVO 
01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE 01/11 - 

30/04



CAMPO LUSAN

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DELL'IMPIANTO 

Tariffa dal 
01/01/2024

Associazioni sportive, ricreative  con sede nel Comune di 

Vallelaghi (o Associazioni con sede fuori dal Comune ma con il 55 

% degli iscritti residenti) e privati residenti*

 Tariffa oraria 
delibera ex Vezzano

Senza uso spogliatoi e con utilizzo di illuminazione del campo                              3,00 € 

Con uso di spogliatoio (senza uso di docce) e senza uso di luce di 

illuminazione del campo 
 GRATUITO

Con uso di spogliatoio (con uso di docce) e senza uso di luce di 

illuminazione del campo 
                             6,00 € 

Con uso di spogliatoio (con uso di docce) e con uso di luce di 

illuminazione del campo 
                             8,00 € 

* le pulizie sono a carico dell’associazione, gruppo, privati.

Associazioni sportive, ricreative con sede fuori Comune e privati 

non residenti *

Senza uso spogliatoi e con utilizzo di illuminazione del campo                              5,00 € 

Uso del campo da calcetto in orario diurno (con uso di 

spogliatoio ma senza uso di luce di illuminazione)
                           20,00 € 

Uso del campo da calcetto in orario notturno (con uso di 

spogliatoio e con uso di luce di illuminazione)
                           25,00 € 

*le spese per le pulizie sono a carico del Comune.



TARIFFA

① Associazioni/enti con sede nel comune di 
Vallelaghi

1 AULE DIDATTICHE     6,00 € €/ora               7,00 € €/ora

2 AULE INFORMATICHE   24,00 € €/ora             29,00 € €/ora

① Associazioni/enti con sede in altro comune 1 AULE DIDATTICHE   12,00 € €/ora             14,50 € €/ora

2 AULE INFORMATICHE   36,00 € €/ora             43,50 € €/ora

Tariffa dal 
01/01/2024

Tariffa dal 
01/01/2024

allegato G) TARIFFE AULE DIDATTICHE
PERIODO ESTIVO 

01/05 - 31/10

PERIODO 
INVERNALE 01/11 

- 30/04

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO 
DELL'IMPIANTO 

DESCRIZIONE TARIFFA
LE TARIFFE SI INTENDONO IVA 

INCLUSA

A 

B 



1

Associazioni Sportive affiliate a Federazioni del 
CONI o a Enti di promozione sportiva con SEDE 

LEGALE nel Comune di Vallelaghi
1 costo orario  €              5,00 €/ora  €         5,00 €/ora  €       5,00 €/ora

2
Associazioni non sportive con SEDE LEGALE nel 
comune di Vallelaghi

2 fisso giornaliero  €            20,00  €       20,00  €     20,00 

3

PULIZIA (Da 
concordare il numero 

necessario) 1 pulizia 
obbligatoria 

 €           80,00 
per  

intervento 
 €      70,00 

per  
intervento 

 €    30,00 
per  

intervento 

se partite con pubblico 
(aggiungere)

 €            20,00 €/ora

1 costo orario  €              8,00 €/ora  €         8,00 €/ora  €       8,00 €/ora

2 fisso giornaliero  €            20,00  €       20,00  €     20,00 

2 Persone fisiche 3

PULIZIA (Da 
concordare il numero 
necessario) 1 pulizia 
obbligatoria 

 €           80,00 
per  

intervento 
 €      70,00 

per  
intervento 

 €    30,00 
per  

intervento 

1

Associazioni sportive affiliate a Federazioni del 
Coni o a Enti di promozione sportiva con sede 

legale in Comune diverso dal Comune di 
Vallelaghi ma che utilizzino la struttura per 
attività alle quali partecipano residenti nel 

Comune di Vallelaghi per MENO del 55% B

Tariffa dal 
01/01/2024

SOGGETTI CHE RICHIEDONO L'UTILIZZO DESCRIZIONE TARIFFA

Tariffa dal 
01/01/2024

A 

3

Associazioni sportive affiliate a Federazioni del 
Coni o a Enti di promozione sportiva con sede 

legale in Comune diverso dal Comune di 
Vallelaghi ma che utilizzino la struttura per 

attività alle quali partecipano residenti nel 

Comune di Vallelaghi per almeno il 55% 

Tariffa dal 
01/01/2024

allegato H) TARIFFE PALESTRE SCOLASTICHE NEL PERIODO ESTIVO DI CHIUSURA 
DELLE SCUOLE

Palestra Bellesini
Palestra Terlago e 

Padergnone

Palestrina 

Vezzano



TARIFFA

1
Associazioni ed Enti 

aventi sede sul territorio 

comunale
1 CAUZIONE  €         500,00 

 CAUZIONE SOLO SE CON USO 

CUCINA

2
Uso del parco senza 

cucina
 €           80,00 pulizie *  €                                             60,00 

* le pulizie in alternativa 

possono essere effettuate  

dall'Associazione
3

Uso del parco con 

cucina
 €         160,00 pulizie *  €                                             60,00 

GRATUITO per 

ATTIVITA' con 

Patrocinio 

Amministrazione

4
eventuali giorni oltre 

al primo 
 €           40,00 al giorno

1 CAUZIONE  €         500,00 
 CAUZIONE SOLO SE CON USO 

CUCINA

2
Uso del parco senza 

cucina
 €         160,00 pulizie *  €                                             60,00 

3
Uso del parco con 

cucina
 €         240,00 pulizie *  €                                             60,00 

4
eventuali giorni oltre 

al primo 
 €           80,00 al giorno

2 1 CAUZIONE  -

2
Uso del parco senza 

cucina
 gratuito

* le pulizie in alternativa 

possono essere effettuate  

dal richiedente
3

Uso del parco con 

cucina
 €           80,00 

1 CAUZIONE  €         500,00 

2
Uso del parco senza 

cucina
 €         240,00 pulizie  €                                             60,00 

3
Uso del parco con 

cucina
 €         320,00 pulizie  €                                             60,00 

4
eventuali giorni oltre 

al primo 
 €         160,00 al giorno

1 CAUZIONE  €         500,00 

2
Uso del parco senza 

cucina
 €         320,00 pulizie  €                                             60,00 

3
Uso del parco con 

cucina
 €         400,00 pulizie  €                                             60,00 

4
eventuali giorni oltre 

al primo 
 €         240,00 al giorno

allegato I)  TARIFFE PARCO DUE LAGHI

4
Altri richiedenti con 

sede/residenti fuori dal 

territorio comunale D

B

istituti scolastici aventi 

sede sul terriotorio

3
Altri richiedenti con 

sede/residenti sul 

territorio comunale C

 LE TARIFFE SI INTENDONO IVA INCLUSA

Tariffa dal 01/01/2024

A

Associazioni/enti con sede in 

ALTRO comune che utilizzino il 

parco per attività alle quali 

partecipano residenti nel Comune 

di Vallelaghi per almeno il 55% 
A/ bis

SOGGETTI CHE 

RICHIEDONO L'UTILIZZO 

DELL'IMPIANTO 

DESCRIZIONE TARIFFA



TARIFFA
LE TARIFFE SI 

INTENDONO IVA 
INCLUSA

Tariffa dal 
01/01/2024

1
CAUZIONE (SOLO SE CON 

USO CUCINA)
 €                           500,00 

2 Uso senza cucina  €                           160,00 

3 Uso con cucina  €                           240,00 

4
eventuali giorni oltre al 

primo 
 €                           100,00 

1
CAUZIONE (SOLO SE CON 

USO CUCINA)
 €                                      -   

2 Uso senza cucina  €                              95,00 

3 Uso con cucina  €                           165,00 

4
eventuali giorni oltre al 

primo 
  gratuiti

Associazioni ed Enti 
aventi sede sul 
territorio comunale

istituti scolastici aventi 
sede sul terriotorio

allegato L)  TARIFFE MALGA LAGHI DI LAMAR

 

SOGGETTI CHE RICHIEDONO 
L'UTILIZZO DELL'IMPIANTO 

DESCRIZIONE TARIFFA

A

B

1

2


